

% Copyleft (c) 2003-2007 Juhapekka "naula" Tolvanen <juhtolv@iki.fi>
% http://iki.fi/juhtolv/ . This Master's Thesis is free; it may be copied,
% distributed or modified under certain conditions, but comes WITHOUT
% ANY WARRANTY; see the Design Science License for the precise terms
% and conditions: http://www.dsl.org/copyleft/dsl.txt .

%{{{ Alkulöpinät

% Kun käytät tätä, älä lataa pakettia stfloats tai fix2col. Tämä lataa
% myös paketin fixltx2e.
%% "When the new output routine for LaTeX3 is done, this package will
%% be obsolete. The sooner the better..."
\RequirePackage{dblfloatfix}
% Kun käytät tätä, et enää tarvitse paketteja type1cm ja type1ec:
\RequirePackage{fix-cm}

% Helpottaa pdf(la)tex:in läsnäolon tarkistusta if-lauseilla
\RequirePackage{ifpdf}

%\documentclass[a4paper,finnish,12pt,oneside,openany,draft]{book}
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,twoside,openright,final]{scrbook}

\ifpdf % We are running pdftex
\typeout{juhtolv: preamble: We are running pdftex. Choosing landscape and twocolumn.}
\documentclass[a4paper,landscape,twocolumn,finnish,12pt,oneside,openany,final]{book}
%\documentclass[a4paper,landscape,twocolumn,finnish,12pt,oneside,openany,draft]{book}
\else  % We are NOT running pdftex
\typeout{juhtolv: preamble: We are not running pdftex. Choosing portrait and onecolumn.}
% Final-moodi:
% http://www.jyu.fi/ytk/laitokset/yfi/opiskelu/prograduyfi/gradunjatto
% ”Pro gradu -työ jätetään laitokselle opinnäytteistä vastaavalle
% amanuenssille PDF-tiedostona (vaikka sähköpostin liitetiedostona) ja
% kahtena yksipuoleisena irtolehtikappaleena.”

% http://www.jyu.fi/ytk/laitokset/yfi/opiskelu/prograduyfi/gradu
% ”Kappaleiden väliin jätetään yksi tyhjä rivi tai vaihtoehtoisesti
% erotetaan kappaleet toisistaan 1,5 cm sisennyksellä.”

% Tämä erottaa kappaleet sisentämällä ekaa riviä:
% XXX Käytä tätä!
\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,oneside,openany,final]{book}
% XXX Käytä tätä varmistuaksesi rivinloppujen kunnosta:
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,oneside,openany,draft]{book}
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,oneside,openany,final]{report}
% Tämä erottaa kappaleet sisentämällä ekaa riviä:
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,oneside,openany,final]{boek1}
% Tämä erottaa kappaleet tyhjällä rivillä eikä sisentämällä:
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,oneside,openany,final]{boek3}

% Luonnos-moodit (myös paperia säästäen)
% (Muista myös tuonnempana mainittu savetrees-paketti):
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,oneside,openany,draft]{book}
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,12pt,oneside,openany,draft]{book}
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,10pt,oneside,openany,draft]{book}
%\documentclass[a4paper,onecolumn,finnish,8pt,oneside,openany,draft]{extbook}
\fi


%\setcounter{secnumdepth}{3}
\setcounter{secnumdepth}{7}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Omat komennot:

% http://vesa.lib.helsinki.fi/ysa/index.html

\newcommand{\mykeywords}{%
avioliitto, %
diskurssianalyysi, %
retoriikka, %
sanomalehdet, %
homoseksuaalisuus, %
parisuhde, %
lesbolaisuus%
}


% EI MUKANA VESA:SSA
%debatti, %
%fundamentalismi, %
%homo, %
%homoliitto, %
%homotutkimus, %
%homous, %
%lesbotutkimus, %
%mielipidekirjoitukset, %
%parisuhteen rekister{\"o}inti %

% JÄTIN POIS:
%adoptio, %
%argumentointi, %
%joukkoviestimet, %
%kannanotot, %
%keskustelu, %
%kolumnit, %
%mielipiteet, %
%kristinusko, %
%lehdist{\"o}, %
%perint{\"o}vero, %
%queer-tutkimus, %
%Raamattu, %
%sosiaalinen konstruktivismi, %
%testamentti, %
%tiedonsosiologia, %
%uskonto, %
%v{\"a}ittely.%



\newcommand{\mycopyleft}{\reflectbox{\copyright}}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Packages
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Suometus ja fontit
\usepackage[utf8]{inputenc}

% cmap: "Make the PDF files generated by pdflatex "searchable and copyable"
% in Adobe (Acrobat) Reader and other compliant PDF viewers."
% (Pakko olla ennen fontenc-pakettia)
\ifpdf % Eräillä saattaa olla buginen cmap. Yritetään välttää sitä.
\usepackage{cmap}
\fi

\usepackage[T1]{fontenc}
% Suometusten asettaminen jatkuu myöhemmin

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Fontit
%

% Yleisimmät erikoismerkit, kuten copyleft
\usepackage{textcomp}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Matikka-fontteja
% Voit kommentoida pois, jos et yhtään matikkaa kirjoita.

% Matikka-symboleita
\usepackage{latexsym}

% AMS:sän matikka-paketteja:
% Lisätietoa paketista optiolla "?"
%\usepackage[?]{amsmath}
\usepackage[psamsfonts]{amsfonts}
\usepackage[psamsfonts]{amssymb}
\usepackage{amsthm}
\usepackage{amsxtra}
\usepackage{amscd}
\usepackage{amsmath}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Palatino-fonttia mahd. paljon Serif-fontiksi,
% koska se on Jyväskylän yliopiston virallinen fontti:

% http://www.jyu.fi/visualguide/graafisetohjeet/
% http://www.jyu.fi/visualguide/graafisetohjeet/typografia.html

% Laittaa jopa textcomp-fontit Palatinon tyyliseksi.
% (sis. \textcopyleft), mutta sisältää surkeat matikkafontit.
\usepackage{pxfonts}

% Parempia Palatinon tyylisiä matikkafontteja, kuin pxfonts-paketissa
% mutta textcomp-fontin kirjaimista ainakin \textcopyleft puuttuu.
% Käytä ylempänä tehtyä komentoa \mycopyleft .
% Huom!: Käytä tätä pakettia, vaikket matikkaa kirjoittaisikaan,
% jotta saat Palatinon oletusfontiksi. Paketti nimeltä
% "palatino" on vanhentunut. Ks. CTAN: l2tabu .
% En tosin tiedä, onko tästä enää mitään hyötyä, jos käyttää fpl-neu
% -fontteja ja eulervm:ää.
\usepackage{mathpazo}
% Käytetään fpl-neu -paketin tarjoamia Palatino-fontteja.
% <http://home.vrweb.de/~was/x/FPL/>:
\renewcommand{\rmdefault}{fp9x}
% Sama kuin edellinen, mutta käytetään vanhanmallisia numeroita
% (vähän hassu):
%\renewcommand{\rmdefault}{fp9j}


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Euleria matikkafonteiksi

% Jotain eulerin fontteja yms.
% Voit kommentoida pois, jos et yhtään matikkaa kirjoita.
\usepackage[mathcal]{euscript}
% Turha, jos AMS:sän paketit on ladattu:
%\usepackage{eufrak}

% Ihan kaunis matikkafontti Palatinon kanssa. Paketti nimeltä "euler"
% on vanhentunut. Ks. CTAN: l2tabu :
% Voit kommentoida pois, jos et yhtään matikkaa kirjoita.
\usepackage[euler-digits,euler-hat-accent]{eulervm}


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Sans Serif-fontti
% Tämä otetaan CM-Super- ja hfbright-fonteista:
%\renewcommand{\sfdefault}{cmbr}
% Tilapäinen ratkaisu CM Super-fonttien ollessa rikki:
%\renewcommand{\sfdefault}{lmss}

% Helvetica
% http://www.jyu.fi/visualguide/graafisetohjeet/typografia.html
%\renewcommand{\sfdefault}{phv}
% Tämäkin temppu on l2tabu-dokumentista peräisin:
%\usepackage[scaled=.95]{helvet}

% Kavennettua Helveticaa sans-serif-fonttina:
% From: Bob Tennent <BobT@cs.queensu.ca>
% Subject: Re: Condensed Helvetica as a default sans serif font?
% Newsgroups: comp.text.tex
% Date: 4 Jan 2007 04:39:21 GMT
% Message-ID: <slrnepp17p.rae.BobT@linus.cs.queensu.ca>

\renewcommand{\sffamily}{\fontfamily{phv}\fontseries{mc}\selectfont}
% Myös lihavoituihin sans-serif-fontteihin kavennus mukaan:
\renewcommand{\sffamily}{%
\renewcommand{\bfdefault}{bc}%
\fontfamily{phv}\fontseries{mc}\selectfont%
}


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Monospace-fontti:
% Tämä otetaan CM-Super-fonteista:
%\renewcommand{\ttdefault}{cmtt}
% Tilapäinen ratkaisu CM Super-fonttien ollessa rikki:
%\renewcommand{\ttdefault}{lmtt}

% Yliopiston em. fonttiohjeissa ei sanota tasavälisistä fonteista
% yhtään mitään!
\renewcommand{\ttdefault}{txtt}


% Dingbats-fontteja:
\usepackage{pifont}
\usepackage{marvosym}

% Matikan eräitä bugeja korjaava paketti
% Voit kommentoida pois, jos et yhtään matikkaa kirjoita.
\usepackage{mathdots}


% Tukea pdf(la)texin microtypes-laajennoksille. Pakko olla
% fonttimäärityksien jälkeen.
\ifpdf
\usepackage[protrusion=true,expansion=true,verbose=true]{microtype}
\else
\usepackage[verbose=true]{microtype}
\fi

% Kohdellaan FPL-Neu-fontteja microtypesissä Palatinon tapaan:
\DeclareMicrotypeAlias{fp9}{ppl}
\DeclareMicrotypeAlias{fp9x}{pplx}
\DeclareMicrotypeAlias{fp9j}{pplj}

\makeatletter
\g@addto@macro\verbatim{\pdfprotrudechars=0 \pdfadjustspacing=0\relax}
\makeatother
% Fontit asetettu!

% Loput suometukset (mutta myös enkunkieltä saatetaan tarvita):
%\usepackage[finnish,english]{babel}
% Sartren käsite ”mauvaise foi”, ”Åbo Akademi” ja latinankielinen termi
% ”a priori” tekstissä.
% Umberto Econ "Oppineisuuden osoittaminen" lähdeluettelossa.
%
\usepackage[finnish,english,swedish,latin,francais,italian]{babel}

% Suometukset asetettu!

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

% bibtex-tyylini:
%\usepackage{natbib}
% (Kukin) lähdeluettelo muodostaa section:in eikä chapter:in.
\usepackage[sectionbib]{natbib}
%\usepackage{apalike}
%\usepackage[fixlanguage,finnish]{babelbib}
%\selectbiblanguage{finnish}



% Useampia lähdeluetteloita samaan dokuun: Jostain luin, että tämän
% olisi pakko olla ennen babel-pakettia, mutta jos niin tekee, niin ei
% voi laittaa BibTeX-tietokantaan mitään tällaista:
%  note =  {Englanninkielinen alkuteos: {\selectlanguage{english}} ''The Social Construction of Reality''.{\selectlanguage{finnish}} }
% Kuitenkaan multibib-paketin dokumentaatiossa ei edes ole
% merkkijonoa ”babel”. Olen ymmälläni...
\usepackage{multibib}

% Milläs nimellä niitä eri lähdeluetteloita kutsutaankaan:
\newcites{books}{Kirjallisuus}
%\newcites{asiak}{Asiakirjat ja täysistuntokeskustelut}
\newcites{histl}{Historialliset lehtikirjoitukset}
\newcites{keskl}{Keskustelevat lehtikirjoitukset}
\newcites{internet}{Internet-dokumentit}



%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%


% if-then-else-rakenteita helposti
\usepackage{ifthen}

% Lisää kokomäärityksiä:
\usepackage[12pt]{moresize}

% Tee jotain jokaisen sivun kohdalla:
% (totpages tarvii tätä)
\usepackage{everyshi}

% Värien tuki:
% (Mihinkähän mä tätä tarvitsinkaan?)
\usepackage{color}

% Kuvien lisäys dokumenttiin:
\usepackage{graphicx}

% Laskutehtävien suoritusta (geometry-paketti hyötyy tästä):
\usepackage{calc}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Marginaalien määritys helpottuu huomattavasti:
% Huom! Pidä poissa päältä, kun olet luonnosvaiheessa ja
% käytät savetrees-pakettia.
%
% En käytä reunahuomautuksia
%\usepackage[nomarginpar]{geometry}
\usepackage[nomarginpar,includeheadfoot]{geometry}
% Debuggausta: Näytä kehyksinä eri marginaalit yms. alueet:
%\geometry{showframe=true}
% Debuggausta: Ole mahd. suulas eli lörpöttelevä
\geometry{verbose=true}

\ifpdf
% vasen marginaali
\geometry{lmargin=1.0cm}
% oikea marginaali
\geometry{rmargin=1.0cm}
% ylämarginaali
\geometry{tmargin=1.7cm}
% alamarginaali
\geometry{bmargin=1.0cm}
\else
% http://www.jyu.fi/ytk/laitokset/yfi/opiskelu/prograduyfi/gradu
% vasen marginaali
\geometry{lmargin=3.0cm}
% oikea marginaali
\geometry{rmargin=2.5cm}
% ylämarginaali
\geometry{tmargin=2.5cm}
% alamarginaali
\geometry{bmargin=2.5cm}
\fi

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

% Epigrafien käyttö:
\usepackage{epigraph}

\ifpdf % We are running pdftex
\typeout{juhtolv: preamble: We are running pdftex. Setting epigraphwidth to half of textwidth.}
\setlength{\epigraphwidth}{0.49\textwidth}
\else
\typeout{juhtolv: preamble: We are not running pdftex. Setting epigraphwidth to three fourth of textwidth.}
\setlength{\epigraphwidth}{0.75\textwidth}
\fi

%\renewcommand{\epigraphsize}{\small}

% Joustavampi tiivistelmän kirjoitus kja muotoilu:
%\usepackage[addtotoc]{abstract}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% verse-paketti:
% Runojen, laulunsanojen yms. kirjoitus tyylikkäämmin ja joustavammin:
% (Käytetty vain epilogissa)
\usepackage{verse}

% Vertical lengths

% Säkeistöjen väli:
\setlength{\stanzaskip}{\bigskipamount}
%\setlength{\stanzaskip}{1.5em}
%\setlength{\stanzaskip}{\baselineskip}
%\setlength{\stanzaskip}{0.6\baselineskip}

% Runon otsikon yläpuolinen tila:
%\setlength{\beforepoemtitleskip}{3.5ex \@plus 1ex \@minus .2ex}
%\setlength{\beforepoemtitleskip}{\smallskipamount}
%\setlength{\beforepoemtitleskip}{0em}
\setlength{\beforepoemtitleskip}{\bigskipamount}

% Runon otsikon alapuolinen tila:
%\setlength{\afterpoemtitleskip}{2.3ex \@plus.2ex}
%\setlength{\afterpoemtitleskip}{\medskipamount}
\setlength{\afterpoemtitleskip}{\bigskipamount}
%\setlength{\afterpoemtitleskip}{0em}

% Horizontal lengths
\setlength{\vgap}{1.5em}

% Miten runojen otsikot laitetaan sisällysluetteloon:
% (re)newcommands
\renewcommand{\poemtoc}{section}

% Runon otsikon fontti yms.:
%\renewcommand{\poemtitlefont}{\fontfamily{pag}\Huge\raggedright}
%\renewcommand{\poemtitlefont}{\raggedright\fontfamily{pag}\fontsize{28pt}{30pt}\selectfont}
%\renewcommand{\poemtitlefont}{\raggedright\fontfamily{pag}\bfseries\fontsize{30pt}{32pt}\selectfont}

% Runon perään lisättävä tekijännimi:
\newcommand{\attrib}[1]{%
\nopagebreak{\bigskip \raggedleft \textsc{#1} \par}}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Ykkösvälike, puolitoistakertainen välike ja kakkosvälike yms.
% http://www.jyu.fi/ytk/laitokset/yfi/opiskelu/prograduyfi/gradu
% Riviväli:
% - tekstissä 1,5
% - alaviitteissä 1
% - taulukoissa, sisennyksissä ja kuvioiden selityksissä 1 tai 2
% - tiivistelmässä 1
\usepackage{setspace}
%\singlespacing
\onehalfspacing
%\spacing{1.7} % Tämä bugasi joskus aiheuttaen tällaista: (\end occurred inside a group at level 1) 
%\doublespacing

% URL:ien ladonta ja "tavutus"
\usepackage[obeyspaces,spaces,hyphens,T1]{url}
%\renewcommand\url{\begingroup \def\UrlLeft{<URL: }\def\UrlRight{>}\urlstyle{rm}\Url}
%\def\UrlBigBreakPenalty{120}
%\def\UrlBreakPenalty{200}



%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

% Ota sisällysluetteloon mukaan myös lähdeluettelo yms.
\usepackage[chapter]{tocbibind}
% Kohdellaanko kutakin sisällysluetteloon tulevaa otusta
% part:tina, chapter:ina, section:ina jne. :
%\tocotherhead{part}
\tocotherhead{chapter}
%\tocotherhead{section}

% Helpottaa TeX:iin liittyvien nimien ladontaa (LaTeX, BibTeX jne.)
\usepackage{texnames}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Upeet headerit ja footerit
\usepackage{fancyhdr}
%\usepackage{extramarks}
\pagestyle{fancy}

% Lisätään headerin leveyttä:
%\addtolength{\headwidth}{\marginparsep}

% Säädetään headerin korkeus:
\setlength{\headheight}{16.0pt}

% Chapter:in kirjoitustapa headerissa:
\renewcommand{\chaptermark}[1]{%
\markboth{\thechapter.\ #1}{}}

% Section:in kirjoitustapa headerissa:
\renewcommand{\sectionmark}[1]{%
\markright{\thesection. \ #1}{}}

% headerin ja footerin viivan paksuus:
\renewcommand{\headrulewidth}{0.4mm}
\renewcommand{\footrulewidth}{0.4mm}

% Yksipuoleiseen tulostukseen
% Headerin vasen laita
\lhead{\leftmark} % chapter
\chead{}
\rhead{}
% footerin vasen laita
\lfoot{\rightmark} % section
% footerin keskiosa
\cfoot{}
% footerin oikea laita
\ifpdf % We are running pdftex
\rfoot{\NavigationBar \ \ \thepage}
\fancypagestyle{plain}{%
\fancyhf{} % clear all header and footer fields
% paitsi footerin oikea laita
\fancyfoot[R]{\NavigationBar \ \ \thepage}
% headerin ja footerin viivan paksuus:
\renewcommand{\headrulewidth}{0.4mm}
\renewcommand{\footrulewidth}{0.4mm}%
}
\else % We are not running pdftex
\rfoot{\thepage}
\fi


% Helpottaa taulukoitten tekoa:
%\usepackage{longtable}
\usepackage{booktabs}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% FIXME: Ei käytössä ainakaan vielä
% Tee aakkosellinen hakemisto:
%\usepackage{makeidx}
%\makeindex

% Kokonainen bibliografinen entry tekstin sekaan:
%\usepackage{bibentry}

% Paragraafin eli jakson ekan rivin sisennys:
% http://www.jyu.fi/ytk/laitokset/yfi/opiskelu/prograduyfi/gradu
% ”Kappaleiden väliin jätetään yksi tyhjä rivi tai vaihtoehtoisesti
% erotetaan kappaleet toisistaan 1,5 cm sisennyksellä.”
\setlength{\parindent}{1.5cm}

% Sisennetään myöskin ihan ekan paragraafin ekaa riviä:
\usepackage{indentfirst}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Sivunumeroinnin uudelleenmärittelyitä
% (ei tarvita book-kirjoitelmaluokassa)

%\ifpdf
%\typeout{juhtolv: preamble: We are running pdftex. Not defining
%  frontmatter, mainmatter and backmatter}
%\else
%\newcommand{\frontmatter}{\pagenumbering{roman}}
%\newcommand{\mainmatter}{\newpage%
%  \pagenumbering{arabic}%
%  \setcounter{page}{1}}
%\newcommand{\backmatter}{}
%\fi

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Millä nimellä lähdeviitteitten luetteloa kutsutaan:
% (Ei mitään hyötyä multibib-paketin kanssa)

%\addto\captionsfinnish{%
%\renewcommand{\refname}{Lähdeluettelo}%
%\renewcommand{\bibname}{Lähdeluettelo}%
%}

% Muutetaan ”captioneitten” eli kuvatekstien yms. tyyliä:
% http://www.jyu.fi/visualguide/graafisetohjeet/typografia.html
% ”Kavennetun Helvetican käytöllä saadaan vaihtelevuutta otsikoihin.
% Sitä voi käyttää myös kuvatekstinä, petiittinä tms.”
% Kavennettu Helvetica tuli aiemmin jo määritellyksi oletusfontiksi
% kaikkialle, missä sans-serif-fonttia kutsutaan. Laitetaanpa
% captioneihin käyttöön sans-seriffiä:
%\usepackage{ccaption}
%\captiontitlefont{\sffamily}
%\captionnamefont{\sffamily}

% Muokataan väliotsikoita:
% http://www.jyu.fi/ytk/laitokset/yfi/opiskelu/prograduyfi/gradu
% ”Varsinaisessa tekstissä otsikot aloitetaan aina sivun vasemmasta
%  marginaalista. Pääotsikko aloittaa aina uuden sivun. Se kirjoitetaan ISOILLA
%  KIRJAIMILLA, lihavoituna ja normaalia suuremmalla pistekoolla, esim. 16.
%  Alaotsikot kirjoitetaan pienillä lihavoiduilla kirjaimilla, esim.
%  pistekoolla 14. Toki voit käyttää otsikoissa myös muita pistekokoja, jos se
%  on perusteltua.”

\usepackage{titlesec}

\titleformat{\part}[display]
  {\normalfont\HUGE\filright\bfseries}{\MakeUppercase{Osa\ \thepart}}{20pt}{\HUGE\filright\MakeUppercase}

\titleformat{\chapter}[display]
  {\normalfont\Huge\filright\bfseries}{\MakeUppercase{\chaptertitlename\ \thechapter}}{1em}{\Huge\filright\MakeUppercase}

\titleformat{\section}
  {\normalfont\filright\huge\bfseries}{\MakeUppercase{\thesection}}{1em}{}

\titleformat{\subsection}
  {\normalfont\filright\LARGE\bfseries}{\thesubsection}{1em}{}

\titleformat{\subsubsection}
  {\normalfont\filright\Large\bfseries}{\thesubsubsection}{1em}{}

\titleformat{\paragraph}[runin]
  {\normalfont\large\bfseries}{\theparagraph}{1em}{}

\titleformat{\subparagraph}[runin]
  {\normalfont\normalsize\bfseries}{\thesubparagraph}{1em}{}

\titlespacing*{\chapter}      {0pt}{30pt}{20pt}
\titlespacing*{\section}      {0pt}{3.5ex plus 1ex minus .2ex}{2.3ex plus .2ex}
\titlespacing*{\subsection}   {0pt}{3.25ex plus 1ex minus .2ex}{1.5ex plus .2ex}
\titlespacing*{\subsubsection}{0pt}{3.25ex plus 1ex minus .2ex}{1.5ex plus .2ex}
\titlespacing*{\paragraph}    {0pt}{3.25ex plus 1ex minus .2ex}{1em}
\titlespacing*{\subparagraph} {\parindent}{3.25ex plus 1ex minus .2ex}{1em}


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% PDF-version kanssa hyödyllisiä optioita ja paketteja:
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

% Hieno navigaatiopalkki PDF-dokuille ja muita PDF-optioita
\ifpdf % We are running pdftex
\pdfcompresslevel=9
\pdfpkresolution=1200
\typeout{juhtolv: preamble: We are running pdftex. Creating NavigationBar}
\newcommand{\NavigationBar}{%
\begin{LARGE}%
\Acrobatmenu{FirstPage}{\RewindToStart}%
\Acrobatmenu{PrevPage}{\Rewind}%
\Acrobatmenu{NextPage}{\Forward}%
\Acrobatmenu{LastPage}{\ForwardToEnd}%
\Acrobatmenu{GoBack}{\reflectbox{\ding{249}}%
}%
\Acrobatmenu{Quit}{\ding{54}}%
\end{LARGE}%
}
\else % We are not running pdftex
\typeout{juhtolv: preamble: We are not running pdftex. Not creating NavigationBar}
\fi

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% hyperlinkkejä, niin URL:eja kuin dokumentin sisäisiä :
% (hyperref täytyy ladata mahd. viimeiseksi)

\ifpdf
\typeout{juhtolv: preamble: We are running pdftex. Loading hyperref with option pdftex.}
\usepackage[unicode=true,colorlinks=true,pdftex,pdfview=FitBH]{hyperref}
\typeout{juhtolv: preamble: We are running pdftex. Loading totpages.}%
\usepackage{totpages}%
\else
\makeatletter
\@ifpackageloaded{tex4ht}{%
\typeout{juhtolv: preamble: tex4ht loaded. not loading totpages.}%
\typeout{juhtolv: preamble: tex4ht loaded. Loading hyperref with option tex4ht.}%
\usepackage[unicode=true,colorlinks=true,tex4ht]{hyperref}%
}{%
\typeout{juhtolv: preamble: tex4ht not loaded. Loading hyperref with option dvips.}%
\usepackage[unicode=true,colorlinks=false,ps2pdf]{hyperref}%
\typeout{juhtolv: preamble: tex4ht not loaded. Loading totpages.}%
\usepackage{totpages}%
}%
\makeatother
\fi

% http://www.tex.ac.uk/cgi-bin/texfaq2html?label=pdfpagelabels

\hypersetup{%
a4paper,
breaklinks=true,
pdfpagemode=UseOutlines,
pdfcreator={pdfeTeX},
pdfauthor={Juhapekka Tolvanen},
pdftitle={sosl70c.tex},
pdfsubject={Kotileikkejä ja lastenkasvatuspuuhia. Kevään 1996 homoliittokeskustelu Suomen sanomalehdistössä.},
pdfkeywords={\mykeywords},
plainpages=false,
pdfpagelabels=true
}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%% Save trees when making draft copies:
%%\usepackage{savetrees}
%\makeatletter
%\@ifpackageloaded{tex4ht}{%
%\typeout{juhtolv: preamble: tex4ht loaded. Not loading savetrees.}%
%}{%
%\typeout{juhtolv: preamble: tex4ht not loaded. Loading savetrees.}%
%\usepackage[normalleading]{savetrees}
%}%
%\makeatother
%


%}}}


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

% Varsinainen dokumentti alkaa:
\begin{document}

\selectlanguage{finnish}

\include{sosl70c.tavutus}

% Tämä kytkee päälle roomalaisen sivunumeroinnin yms.
\frontmatter

\include{sosl70c.front}

% Tämä kytkee päälle normaalin arabialaisia numeroita käyttävän
% sivunumeroinnin ja varmaan jotain muutakin kivaa:
\mainmatter

\include{sosl70c.johdanto}

\include{sosl70c.vaiheet}

\include{sosl70c.diskurssi}

\include{sosl70c.paatelmia}

\backmatter

\include{sosl70c.lahteet}

%\printindex

\appendix

\include{sosl70c.liitteet}

\include{sosl70c.epilogi}

\end{document}


% -*- coding: utf-8 -*-

%%% Local Variables: ***
%%% mode:LaTeX ***
%%% TeX-master: "sosl70c.tex"  ***
%%% coding: utf-8 ***
%%% End: ***







